ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1248/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловИстория Обществозн

ание
Русский

язык
Основы

права
Отечественн
ая история

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

1.1.1. Срок обучения - 5 лет 6 месяцев

1.1.1.1. 154-352-821 56 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - 92

Е
99
Е

89
Е - - 280

1.1.1.2. 139-202-917 51 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - - 83

Э
92
Э

100
Э 280

1.1.1.3. 130-061-242 83 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - - 77

Э
99
Э

98
Э 279

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038577)

1.1.1.4. 139-431-795 82 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - - 91

Э
87
Э

92
Э 270

1.1.1.5. 143-786-512 86 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - - 71

Э
97
Э

86
Э 259

1.1.1.6. 174-743-646 98 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 8 - - 79

Э
80
Э

91
Э 258

1.1.1.7. 169-067-840 08 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 5 - - 80

Э
92
Э

79
Э 256

1.1.1.8. 168-809-687 36 Российская
Федерация 9 от 05.08.2024 - - - 80

Э
79
Э

95
Э 254

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038577)